



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

WIREFRAMED HOLDING APS

ØSTERMARKSVEJ 7, 8381 TILST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2023

Kristian Thorhauge Brødsgaard

CVR-NR. 36 95 58 48

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Wireframed Holding ApS c/o Kristian Brødsgaard, Østermarksvej 7 8381 Tilst |
| | CVR-nr.: 36 95 58 48 Stiftet: 24. juni 2015 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kristian Thorhauge Brødsgaard |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg |
| Pengeinstitut | Nordea Sankt Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 289 tkr. De samlede aktiver udgør 900 tkr., og egenkapitalen udgør 442 tkr. ultimo 2022.

Årets resultat anses som forventet.

Tilgodehavende hos associeret virksomhed Response Invest ApS udgør 21 tkr. ultimo 2022. Tilgodehavendet er hensat til tab.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor associeret virksomhed Response Invest ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER OG KAPITALINTERESSER | | 0 | -50.861 |
| Eksterne omkostninger..... | | -4.301 | -10.125 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | -4.301 | -60.986 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 26.461 | 11.401 |
| Regulering af finansielle aktiver..... | | 275.647 | -296.423 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -5.619 | -2.070 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 292.188 | -348.078 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | -3.652 | -1.232 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 288.536 | -349.310 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 0 | -50.860 |
| Overført resultat..... | | 288.536 | -298.450 |
| I ALT..... | | 288.536 | -349.310 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 0 | 10.000 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser..... | | 10.001 | 0 |
| Tilgodehavende hos kapitalinteresser..... | | 859.758 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 2 | 869.759 | 10.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 869.759 | 10.000 |
| Andre tilgodehavender..... | | 30.000 | 30.000 |
| Tilgodehavender..... | | 30.000 | 30.000 |
| Likvide beholdninger..... | | 0 | 117.914 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 30.000 | 147.914 |
| AKTIVER..... | | 899.759 | 157.914 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | 392.370 | 103.834 |
| EGENKAPITAL..... | | 442.370 | 153.834 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 237 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 449.326 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 3.652 | 1.232 |
| Anden gæld..... | | 4.174 | 2.848 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 457.389 | 4.080 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 457.389 | 4.080 |
| PASSIVER..... | | 899.759 | 157.914 |
| Eventualposter mv. | 3 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 50.000 | 103.834 | 153.834 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 288.536 | 288.536 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 50.000 | 392.370 | 442.370 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 kr. | Note |
|---|--------------|--------------|----------|
| Skat af årets resultat | | | 1 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 3.652 | 1.232 | |
| | 3.652 | 1.232 | |

Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder | Kapitalandele i kapitalinteresser | Tilgodehavende hos kapitalinteresser | 2 |
|--|--|--------------------------------------|--|---|
| Kostpris 1. januar 2022..... | 10.001 | 0 | 0 | |
| Overførsel..... | -10.000 | 10.000 | 0 | |
| Tilgang..... | 0 | 1 | 859.758 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | 1 | 10.001 | 859.758 | |
| Værdireguleringer 1. januar 2022..... | -1 | 0 | 0 | |
| Værdireguleringer 31. december 2022..... | -1 | 0 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.. | 0 | 10.001 | 859.758 | |

Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor associeret virksomhed Response Invest ApS. Tilgodehavende hos denne virksomhed, 21 tkr. er fuldt nedskrevet til 0 kr. pr. 31. december 2022.

3
